

Prodotto	Descrizione	Prezzo
	<b>Mascherina chirurgica 3 veli</b> Marcatura Ce Confezione <b>50 mascherine 12,50€</b>	<b>€ 0,25</b>
	<b>Mascherina</b> ad uso civile due strati colore blu a:cotone 100% (sulla pelle) + TNT (esterno) b: tessuto TNT idrorepellente	<b>€ 1,00</b>
	<b>Mascherina lavabile</b> ad uso civile in tessuto TNT, 100% polipropilene idrorepellente, triplo strato bianco, con elastici. Confezione <b>2 mascherine 3,00€</b> a: primi passi (1-4 anni) b: baby (4-8 anni)	<b>€ 1,50</b>
	<b>Mascherina</b> ad uso civile due strati TNT a forma di becco d'anatra con nasello, in confezione singola	<b>€ 1,50</b>
	<b>Mascherina FFP2 KN95 senza valvola</b> uso professionale <b>DPI</b> imbustate a 2 pezzi. Confezione da <b>10 mascherine 20,00€</b>	<b>€ 2,00</b>
	<b>Mascherina lavabile FFP2</b> nera senza valvola ad uso professionale <b>DPI</b> Confezione da <b>10 mascherine 20,00€</b>	<b>€ 2,00</b>
	<b>Mascherina FFP2 NR MEIXIN</b> a conchiglia <b>senza valvola</b> uso professionale <b>DPI</b> Confezione da <b>20 mascherine 80,00€</b>	<b>€ 4,00</b>
	<b>Mascherina FFP2 KN95 ERA 4210 con valvola</b> ad uso professionale <b>DPI</b> Confezione singola	<b>€ 7,00</b>
	<b>Mascherina lavabile FFP3 senza valvola</b> ad uso professionale <b>DPI</b> Confezione da <b>3 mascherine 9,00€</b>	<b>€ 3,00</b>
	<b>Mascherina FFP3 KN95 senza valvola</b> ad uso professionale <b>DPI</b> con filtro protezione antiparticolato a 4 strati Confezione da <b>5 mascherine 40,00€</b>	<b>€ 8,00</b>
	<b>Visiera di protezione facciale</b> modello semirigido	<b>€ 5,00</b>
	<b>Visiera di protezione facciale</b> modello rigido	<b>€ 8,00</b>
	<b>Tuta protettiva coverall</b> 50 g. <b>lavabile</b> Categoria 1	<b>€ 8,00</b>
	<b>Tuta protettiva coverall</b> monouso Directive Regulation (EU) 2016/425 EN ISO 13688:2013 <b>DPI</b> categoria 6	<b>€ 15,00</b>
	<b>Camice TNT</b> monouso bianco 25 g. <b>DPI</b> Categoria 1	<b>€ 3,00</b>

	<b>Camice TNT</b> lavabile bianco 50 g. <b>DPI</b> Categoria 1	€ 6,00
	<b>Termometro a infrarossi frontale</b> Marcatura <i>CE</i>	€ 30,00
	<b>Pulsossimetro</b> Marcatura <i>CE</i>	€ 20,00
	<b>Battericida sgrassatore per superfici SANI ACTIVE</b> 750 ml <b>Presidio Medico Chirurgico</b>	€ 4,50
	<b>Disinfettante battericida MULTI ACTIV</b> 750 ml <b>Presidio Medico Chirurgico</b>	€ 4,50
	<b>Detergente multisuperficie SANI ALC</b> 750 ml antibatterico arricchito con Sali d'Ammonio Quaternario	€ 4,00
	<b>Deterdisinfettante GERM B</b> spray su base alcolica (benzalconio cloruro + alcoli isopropilico etilico) 1 lt <b>Dispositivo Medico</b>	€ 7,50
	<b>Deterdisinfettante GERM B SOFT</b> spray su base alcolica (benzalconio cloruro + alcoli isopropilico etilico) per mascherine, guanti e piccole superfici 35 ml <b>Dispositivo Medico</b>	€ 3,50
	<b>Igienizzante GERM OUT</b> spray a base di alcol 70% per pelle e tessuti 250 ml	€ 6,00
	<b>Disinfettante GERM ACTIVE SAN</b> per superfici ed ambienti medico professionali 1 lt <b>DM</b>	€ 14,00
	<b>Igienizzante mani AVIRIX MED</b> spray 75 ml	€ 3,00
	<b>Gel igienizzante mani SIMPLY GEL</b> 500 ml con erogatore <b>Presidio Medico Chirurgico</b>	€ 6,00
	<b>Gel igienizzante mani GERM OUT</b> 500 ml con erogatore <b>Dispositivo Medico</b>	€ 5,00
	<b>Gel igienizzante mani GERM OUT</b> 1 litro con erogatore <b>Dispositivo Medico</b>	€ 7,00
	<b>Gel igienizzante mani GERM OUT</b> 5 litri <b>Dispositivo Medico</b>	€ 30,00

Trasporto Standard di 10€

\* prezzo da intendersi più iva laddove non contemplato dall'art. 124 comma 1 D.L. 19 maggio 2020